西电监办函〔2012〕19号

关于报送2011年度财务信息的通知
西北电网公司，陕西、宁夏、青海省（区）各有关电力企业：

    为了掌握电力行业的经营状况，促进西北区域各电力企业2011年度电价执行和电费结算情况报告及年度财务决算报告的报送工作，根据国家电力监管委员会《电力企业信息报送规定》（电监会13号令）要求，现将有关事宜通知如下：

一、报送内容

（一）2011年度电价执行和电费结算情况报告

请各电力企业于3月31日前向西北电监局报送2011年度电价执行和电费结算报告。报告内容包括文字报告和报表，文字报告、报表格式在西北电监局网站（西北电监局-资料下载-市场与价财监管处）下载；各发电集团及电力投资公司负责组织、汇总所属企业（含控股）资料。

报送形式分为书面文档和电子文档，书面文档需负责人签字，加盖企业公章；纳入电力监管统计分析系统的电力企业，电子文档经负责人审核后通过电力监管统计分析系统报送；未纳入电力监管统计分析系统的电力企业，电子文档经负责人审核后通过电子信箱报送，并及时联系西北电监局。

（二）2011年度财务决算报告

请各电力企业于3月31日前将2011年度财务决算报告电子版通过电子信箱报送西北电监局。

二、报送要求

（一）各企业要高度重视此次报送工作，安排专人负责，按时完成。对漏报、瞒报信息和提供虚假信息的单位，将按照《电力企业信息报送规定》（电监会13号令）的相关内容予以处理。

（二）各企业应按照国家电监会《关于加强发电企业与电网企业电费结算行为监管的通知》(办价财〔2008〕8号)和西北电监局《关于进一步加强西北区域发电企业财务经营信息报送工作的通知》（西电监办〔2009〕123、124号）要求，认真编制报告，明确统计口径和结算时间，确保报送资料质量。

三、甘肃、新疆电力企业上述报告的报送工作由当地电监办负责组织实施，并于4月8日前报送西北电监局。

四、联系方式

联系人：王铁柱  029-81008096  984128096（微波）

                电子信箱：wangtz＠serc.gov.cn

        莫  勋  029-81008035  984128035（微波）

通信地址：陕西省西安市科技四路秦唐12栋10号楼

邮    编：710075

                      二○一二年二月二十九日

 抄送：甘肃、新疆电监办。

[image: image1.png][l

1